
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0020/2021
Processo nº 0014/2021

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa DONA DISTRIBUIDORA DE
PETRÓLEO LTDA - EPP
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a Contratação de empresa para fornecimento de
Combustível, lubrificantes e filtros, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Mundo Novo
- MS, com entrega parcelada, pelo período de 12 (doze) meses, de acordo com as especificações e
quantidades constantes no Anexo I – Termo de Referência deste Edital.
Dotação Orçamentária: 1 - 02.02.01-04.122.0002-2.003-3.3.90.30.00-00.01.0000  -  Ficha: 009
1 - 02.02.12-18.541.0003-2.094-3.3.90.30.00-00.01.0070  -  Ficha: 037
1 - 04.04.01-18.541.0003-2.010-3.3.90.30.00-00.01.0070  -  Ficha: 063
1 - 06.06.01-12.361.0010-2.017-3.3.90.30.00-00.01.0001  -  Ficha: 100
1 - 06.06.01-12.361.0010-2.055-3.3.90.30.00-00.01.0001  -  Ficha: 133
1 - 06.06.01-12.362.0010-2.016-3.3.90.30.00-00.01.0001  -  Ficha: 095
1 - 06.06.01-12.365.0010-2.015-3.3.90.30.00-00.01.0001  -  Ficha: 091
1 - 06.06.01-12.365.0010-2.054-3.3.90.30.00-00.01.0001  -  Ficha: 126
1 - 07.07.01-15.452.0025-2.041-3.3.90.30.00-00.01.0070  -  Ficha: 150
1 - 07.07.01-15.452.0025-2.045-3.3.90.30.00-00.01.0080  -  Ficha: 166
3 - 08.08.01-10.301.0015-2.023-3.3.90.30.00-00.01.0002  -  Ficha: 012
5 - 10.10.02-08.244.0030-2.030-3.3.90.30.00-00.01.0000  -  Ficha: 007
5 - 10.10.02-08.244.0030-2.034-3.3.90.30.00-00.01.0029  -  Ficha: 025
5 - 10.10.02-08.244.0030-2.035-3.3.90.30.00-00.01.0029  -  Ficha: 038
5 - 10.10.02-08.244.0030-2.035-3.3.90.30.00-00.01.0080  -  Ficha: 037
5 - 10.10.02-08.244.0030-2.057-3.3.90.30.00-00.01.0029  -  Ficha: 054
5 - 10.10.02-08.244.0030-2.070-3.3.90.30.00-00.01.0029  -  Ficha: 071
Valor: R$ 3.253.457,12 (três milhões e duzentos e cinquenta e três mil e quatrocentos e cinquenta e sete
reais e doze centavos)
Vigência: 18/02/2021 à 18/02/2022
Data da Assinatura: 18/02/2021
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto
n° 9412/18.
Assinam: VALDOMIRO BRISCHILIARI, pela contratante e LUIS CARLOS DONA, pela contratada


